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§ 6
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä pöytäkirjan tarkastaminen

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. Pöytäkirjan tarkastamisesta 
päättäminen.

Pöytäkirja pidetään nähtävänä Järvenpään kaupungin tietoverkossa 17.2.2022 alkaen.

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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§ 7
Ilmoitusasiat

Oheismateriaali
1 Hyvon vuosikello
Verkkojulkisuus rajoitettu,
2 HYVO iltakoulu: JYK tilannekatsaus 16.2.2022
3 HYVO iltakoulu: liikuntapuiston tilannekatsaus
Verkkojulkisuus rajoitettu,
4 PVS / Yhteisöjen ja osaamisen kampus
Verkkojulkisuus rajoitettu,
5 PVS / Kulttuurikampus
Verkkojulkisuus rajoitettu,
6 PVS / Hyvo LTK Järvenpää 16.2.2022
7 PVS / Liikuntaolosuhdeverkoston kehittämissuunnitelma 2021-2035
8 PVS / Lautakunta 16.2.2022 koonti tilanteesta
Verkkojulkisuus rajoitettu,
9 Villa Cooper HyvLa Iltakoulu 16.2.2022

Iltakoulu, palveluverkko

Palveluverkkosuunnitelma, yleistä, vaihtoehtojen laskentaa (oheismateriaali) 
Tuomas Tenkanen, johtava asiantuntija
Eero Laesterä, FCG
 

JYK hankkeen tilannekatsaus (oheismateriaali)
Tony Konkola, liikuntapäällikkö
Teemu Jaakkola, rakennuttajapäällikkö/Mestaritoiminta

 

Keskuskentän tilannekatsaus (oheismateriaalit)
Tony Konkola, liikuntapäällikkö 
Teemu Jaakkola, rakennuttajapäällikkö/Mestaritoiminta

 

Vuokra-avustukset: toimintamalli (oheismateriaali)
Sami Ylisaari, kulttuurijohtaja
Jari Lausvaara, tilakehitysjohtaja

 

Villa Cooper, Jari Lausvaara (oheismateriaali)
 

Tiedotusasiat:

mm. Hyvinvoinnin palvelualueen vuosikello (oheismateriaali), Villa Kokkosen 
tilannekatsaus

 

Ehdotus
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Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi.

Käsittely

FCG:n asiantuntija Eero Laesterä selosti palveluverkkosuunnitelmaa ja erityisesti 
vaihtoehtojen laskentaa. Palvelualuejohtaja Kristiina Soots täydensi myös esitystä.  

Rakennuttajapäällikkö Teemu Jaakkola Mestaritoiminnasta selosti JYK hankkeen 
tilannekatsausta sekä keskuskentän tilannekatsausta. 

Kokoustauko 18.25-18.30 

Tilakehitysjohtaja Jari Lausvaara selosti vuokra-avustusten toimintamallia. Lausvaara 
selosti myös Villa Cooperin tilannekatsausta. 

Palvelualuejohtaja Kristiina Soots toi esille ajankohtaisina tiedotusasioina hyvinvoinnin 
palvelualueen vuosikelloa ja eläkeläisneuvoston kirjettä (18.1.2022), johon on vastattu 
1.2.2022.  

Kulttuurijohtaja Sami Ylisaari selosti Villa Kokkosen tilannekatsausta.

Kokoustauko 19.50-20.00

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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§ 8
Yhdysreitti välillä Terholan kuntorata - Paavonpolun kuntorata

JARDno-2021-598

Valmistelija / lisätiedot:
Tony Konkola
tony.konkola@jarvenpaa.fi
liikuntapäällikkö

Liitteet
1 Liite 1, Yhdysreitti_Yleiskaava2040
2 Liite 2, 5973-370-1_RS_asemapiirustus
3 Liite 3, 5973-370-3_Rakennepoikkileikkaus
4 Liite 4, 5973_Työselostus

Valmistelijat: liikuntapäällikkö Tony Konkola ja rakennuttajapäällikkö Janne Arponen

Taustaa

Kuntalain (10.4.2015/410) mukaan kuntien keskeinen tehtävä on asukkaiden 
hyvinvoinnin edistäminen. Terveydenhuoltolaki (30.12.2010/1326) määrittää kunnille 
vastuun asukkaidensa terveyden edistämisestä. Ulkoilulaissa (13.7.1973/606) 
määritellään kunta ulkoilureiteistä vastaavaksi tahoksi. Liikuntalain (390/2015) 
mukaan kunnan vastuulla on rakentaa ja ylläpitää liikuntapaikkoja sekä järjestää 
liikuntaa.

Yhdysreitin suunnittelun lähtökohtana ovat kaupungin toimintaa ohjaavat asiakirjat. 
Kaupunkistrategian tulvaisuuskuvassa, Hyvä elämä ja turvallinen arki, korostetaan 
ulkoilu- ja virkistysalueiden toimivuutta. Liikuntaolosuhdeselvitys 2022–2035 yksi 
tärkeimmistä liikuntaolosuhdeverkoston kehittämiskohteista on kuntorataverkoston 
kehittäminen.  Liikuntaolosuhdeselvitys 2022–2035 pohjautuu opetuksen ja 
kasvatuksen palvelualueen palveluverkkosuunnitelmaan ja valmisteilla olevaan 
hyvinvoinnin palvelualueen palveluverkkosuunnitelmaan sekä kaupunginvaltuuston 
15.11.2021 hyväksymään kaupungin Investointiohjelmaan 2022–2031. Kaupungin 
Investointiohjelmassa 2022–2031 on varaus kuntoratojen kehittämiseen. 
Yhdysreittihanke toteutetaan Investointiohjelma 2022–2031 perustuen.

Myös hyvinvointilautakunnan 4.2.2021 hyväksymän Liikkumisohjelma 2021–2024 
liikuntaolosuhdekyselyssä nousi vahvasti esiin kuntoratakokonaisuuden kehittäminen. 
Liikkumisohjelma 2021–2024 keihäänkärkinä ovat mm.  matalan kynnyksen 
liikkumisen ja harrastamisen edistäminen sekä avoimien ulko-
/luontoliikuntaolosuhteiden saavutettavuuden ja käytön edistäminen. 
Kuntorataverkosto on matalan kynnyksen palvelu, joka palvelee kaiken ikäisiä 
järvenpääläisiä ympärivuotisesti. Myös kaupungin hyvinvointisuunnitelman yhtenä 
kehittämisen kärkenä on liikunnan lisääminen.

Sulka 2 –selvityksen (Suomen latu ja Jyväskylän kaupunki) mukaan kuntoratojen 
saavutettavuuteen tulee kiinnittää huomioita. Jokaisessa asutuskeskittymässä tulisikin 
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olla yksi hyväkuntoinen kuntorata, joka liittyy yhdysreittien ja kevyen liikenteen verkon 
avulla kaupungin laajempaan kuntorataverkostoon. Selvityksessä ulkoilureittien 
kehittämisen kriteereiksi ovat selkeästi nousseet saavutettavuus, 
käyttäjäryhmäkohtainen ajattelu, reittien kunto ja valaistus sekä viitoitukset.

Yhdysreitin sijainti

Suunniteltu yhdysreitti sijoittuu Järvenpäässä Peltolan, Pietilän ja Isokyrön 
kaupunginosiin. Uuden reitin pituus on noin 3,3 km. Lisäksi kunnostetaan Tammelan 
puiston ja uuden yhdysreitin välinen noin 200 pituinen vanha ura. Hanke sisältää 3,5 
metrin levyisen kivituhkapintaisen ulkoiluväylän, jossa on leveät pientareet. Pientareet 
mahdollistavat talvella n. 7 m levyisen hiihtoväylän teon. Suunnitelma sisältää 
kuivatuksen ja valaistuksen rakentamisen. Liikenteenohjausta täydennetään 
katusuunnitelman muutoksella tarvittavien suojateiden osalta. Uudet suojatiet 
sijoittuvat Laurilantielle ja Jämsänkadulle.

Yhdysreitin linjaus noudattaa pääosin yleiskaavaa 2040. Kuva yleiskaavan ja 
suunnitellun reitin sijoittumisesta kartalla liitteenä 1. Reittiin on tehty muutamia 
luontoarvoja paremmin huomioivia muutoksia. Reittiä tullaa tekemään luontoarvoja 
kunnioittaen. Rakentamisen edetessä katselmoidaan reittiä maastossa ja 
rakentamisen aikana tullaan tarvittaessa tekemään pieniä reittimuutoksia ja näin 
säilyttämään mm. arvokkaita puita.

Reittisuunnitelmat ja työselostus liitteissä 2-4.

 Yhdysreitin suunnittelussa on huomioitu mm. seuraavat luontoselvitykset:

Järvenpään huomionarvoisten kasvillisuuskohteiden ja putkilokasviesiintymien 
tilan tarkastukset vuonna 2016, Elina Manninen, Faunatican raportteja 50/2016
Järvenpään lepakkoselvitys 2018, Ville Vasko, Kati Suominen & Thomas Lilley, 
Faunatican raportteja 65/2018
Järvenpään uhanalaiset perhoset: vuoden 2016 havainnot ja arvio esiintymien 
nykytilasta, Kari Nupponen, Faunatican raportteja 44/2016
 Järvenpään liito-oravaselvitys 2017, Markku Heinonen, Elina Manninen, Kari 
Nupponen, Faunatican raportteja 30/2017
Järvenpään luontotyyppiselvitys 2015, Faunatica 2019
Järvenpään linnustoselvitys vuosina 2011–2012 Loppuraportti, Faunatica 2013
Lisäksi muut yleiset avoimet tietokannat luontoarvoista ja suojelukohteista

 

Suunnitelmien nähtävillä olo

Reittisuunnitelma on ollut julkisesti nähtävillä 18.3.2021- 31.3.2021 sekä 
reittisuunnitelmasta on pidetty yleisötilaisuus 24.3.2021 teamsilla. 
Suunnitelmaehdotukseen on voinut tutustua nähtävilläoloaikana myös kaupungin 
verkkosivuilla www.jarvenpaa.fi/asuminen-ja-ymparisto/kadut-ja-liikenne/katujen-ja-
puistojensuunnittelu/nahtavilla-oleva-suunnitelmaehdotukset. Reittisuunnitelmasta 
jätettiin neljä (4) muistutusta, joihin on annettu vastaukset.   

Taloudelliset vaikutukset
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Hankkeelle on varattu määrärahat investointiohjelmassa: investointikohde 
kuntoratojen kehittäminen.

Yhdysreitin rakentamisen kustannusarvio on 636 500 € (alv 0).

Investointimääräraha koostuu vuoden 2021 määrärahan siirrosta vuodelle 2022 sekä 
vuosille 2022–2024 budjetoiduista investointimäärärahoista.

Lisäksi hankkeelle on haettu liikuntapaikkarakentamisen avustus Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolta. Avustuksen ehtona on, että avustuksen hakijalla on määräraha 
hankkeen toteuttamiseen.

Hanketta toteutetaan investointimäärärahojen puitteissa.

KS

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Hyvinvointilautakunta päättää lausuntonaan esittää, ettei lautakunnalla ole 
huomautettavaa reitin suunnitelmista.

Puoltavan päätöksen perusteella Järvenpään kaupungin maankäyttöjohtaja päättää 
maa-alueiden luovutuksesta yhdysreitin rakentamista varten.

Käsittely

Kulttuurijohtaja Sami Ylisaari selosti asiaa.  

Lassi Markkanen teki Jere Haaviston, Satu Haaparannan, Anna Pulkkisen ja Riina 
Kurkisen kannattamana seuraavan muutosehdotuksen: "Hyvinvointilautakunta 
päättää lausuntonaan esittää, että jatkovalmistelu tehdään luonnonsuojeluliiton 
muistutuksessa esiin nostettujen seikkojen mukaan."

Esittelijä muutti päätösehdotuksensa ensimmäisen lauseen muotoon: 
"Hyvinvointilautakunta päättää lausuntonaan esittää, että jatkovalmistelu tehdään 
luonnonsuojeluliiton muistutuksessa esiin nostettujen seikkojen mukaan."

Puheenjohtaja totesi asiasta tiedusteltuaan hyvinvointilautakunnan hyväksyneen 
esittelijän muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Päätös
Hyväksyttiin esittelijän muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi
hyvinvoinnin palvelualueen palvelualuejohtaja, kulttuurijohtaja, liikuntapaikkamestari, 
liikuntapäällikkö, liikuntapalveluiden asiantuntija
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§ 9
Hyvinvointikertomuksen 2021 vuosiraportti

JARDno-2022-134

Valmistelija / lisätiedot:
Kirsi-Marja Karjalainen
kirsi-marja.karjalainen@jarvenpaa.fi
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja

Liitteet
1 Liite / Hyvinvointikertomus 2021

Oheismateriaali
1 Oheismateriaali / FinSote ja PYLL
2 Oheismateriaali / Hyvinvointikertomus 2021
3 Oheismateriaali / Kouluterveyskysely 2021

Hyvinvoinnin edistäminen on kunnan perustehtävä. Vuonna 2011 voimaan tullut 
terveydenhuoltolaki velvoittaa kuntia raportoimaan valtuustolle vuosittain 
kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä.

Hyvinvointikertomus vuodelta 2021 on kuvaus järvenpääläisten hyvinvoinnista ja 
tehdyistä toimenpiteistä. Kertomus perustuu Hyvä elämä ja toimiva arki v.  2020-2021 
hyvinvointisuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden ja mittareiden toteutumiseen sekä 
kuvaukseen tehdystä toimenpiteistä.

Vuonna 2021 maailmanlaajuinen covid19-pandemia koetteli kansalaisten hyvinvointia 
toista vuotta peräkkäin. Pandemian hyvinvointivaikutukset näkyvät myös hyvinvointia 
kuvaavissa mittareissa. Kouluterveyskyselyn mukaan suuri osa lapsista ja nuorista on 
tyytyväisiä elämäänsä, tyytyväisyys on kuitenkin laskenut verrattuna pandemiaa 
edeltävään aikaan. Koulunkäynnistä pidetään pääsääntöisesti, 8. ja.9. 
luokalla kuitenkin vähemmän kuin muissa ikäryhmissä. Suurin osa järvenpääläisistä 
nuorista harrastaa jotain vähintään kerran viikossa. Yläasteikäiset tytöt kärsivät 
kohtalaisesta tai vaikeasta ahdistuneisuudesta runsaasti. Kokemus seksuaalisesta 
häirinnästä eri muodoissaan on lisääntynyt. Perheiden taloudellinen tilanne on 
kehittynyt parempaan suuntaan. Liikkuminen on lisääntynyt lapsilla ja nuorilla 8. ja 9. 
luokkalaisia lukuunottamatta. Kannabiksen kokeilu on vähentynyt ammatillisista 
oppilaitoksissa. Yhä useampi lapsi ja nuori kokee terveytensä keskitasoiseksi tai 
huonommaksi. Samoin yksinäisyyden kokemus on vahvistunut.

Aikuisväestön parissa yksinäisyyden kokemus on laskussa. Aikuisten positiivinen 
mielenterveys on suhteellisen korkealla tasolla ja psyykkisesti merkittävästi 
kuormittuneiden osuus on vähentynyt huomattavasti. Lääkkeistä ja lääkärissä 
käynneistä tai ruuasta tingitään aiempaa vähemmän. Asunnottomien määrä on 
laskenut. Samoin hieman aiempaa vähemmän koetaan terveydentilaa keskitasoiseksi 
tai huonoksi. Kasvisten ja hedelmien määrä tarjottimella on vähentynyt ja yli puolet 
järvenpääläisestä aikuisväestöstä liikkuu liian vähän verrattuna 
terveysliikuntasuosituksiin. Lihavuus on myös lisääntynyt.
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Hyvinvointikertomuksen tietoja on hyödynnetty uuden valtuustokauden hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman 2022-2025 painopisteissä ja tavoitteissa.

Hyvinvointikertomus  julkaistaan valtuuston hyväksymisen jälkeen sähköisellä 
alustalla osoitteessa www.hyvinvointikertomus.fi.

KS

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Hyvinvointilautakunta päättää osaltaan esittää kaupunginhallitukselle, että 
kaupunginvaltuusto hyväksyy liiteenä olevan hyvinvointikertomuksen vuodelta 2021.

Käsittely

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja Kirsi-Marja Karjalainen selosti vuoden 
2021 hyvinvointikertomuksen vuosiraporttia.

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

Tiedoksi
KH
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§ 10
Hyvinvointi- turvallisuussuunnitelma 2022-2025

JARDno-2022-136

Valmistelija / lisätiedot:
Kirsi-Marja Karjalainen
kirsi-marja.karjalainen@jarvenpaa.fi
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja

Liitteet
1 Järvenpään Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2022-2025

Oheismateriaali
1 Oheismateriaali/ FinSote ja PYLL
2 Oheismateriaali/ Kouluterveyskysely 2021

Kunnan lakisääteisenä tehtävänä on edistää kuntalaisten hyvinvointia, seurata 
hyvinvoinnin ja terveyden tilaa sekä raportoida valtuustolle kuntalaisten terveydestä ja 
hyvinvoinnista vuosittain ja annettava laaja hyvinvointikertomus kerran 
valtuustokaudessa. Hyvinvointikertomus koostuu kahdesta osasta: kuntalaisten 
hyvinvoinnin tilaa kuvaavasta kertomusosasta ja suunnitelmasta, miten hyvinvointia 
aiotaan edistää. Edellisen valtuustokauden lopussa valtuusto hyväksyi laajan 
hyvinvointikertomuksen (24.5.2021, §28), missä todettiin, että laajan 
hyvinvointikertomuksen materiaaleja tullaan hyödyntämään uudelle 
valtuustokaudelle laadittavassa hyvinvointisuunnitelmassa.

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma toimii kaupungin strategiatyön ja toiminnan ja 
talouden toteutuksen ja seunnan välineenä. Hyvä elämä ja toimiva arki on nostettu 
yhdeksi Järvenpään kaupungin strategiseksi päämääräksi. Strategia määrittelee raamit 
suunnitelmalliselle hyvinvointityölle. Arjen turvallisuuden edistäminen on nostettu 
hyvinvoinnin edistämisen rinnalle. Valtioneuvoston periaatepäätös Hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämisestä vuoteen  2030 korostaa turvallisuuden 
edistämisen roolia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osana.Hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelman valmistelussa on huomioitu muita kaupunkistrategiaan 
liittyviä ohjelmia kuten resurssiviisauden tiekartta ja liikkumisohjelma.

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2022–2025 tuo näkyväksi kaupungin 
hyvinvointia ja turvallisuutta edistävät painopisteet, tavoitteet ja mittarit uudelle 
valtuustokaudelle.Suunnitelman aikana kerättyä materiaalia voidaan hyödyntää myös 
kaupunkistrategian päivityksessä.

Vuodesta 2020 covid-19-pandemia on tuonut aivan uudenlaisia seurauksia ihmisten 
hyvinvointiin ei pelkästään fyysiseen ja psyykkiseen terveyteen vaan myös 
taloudelliseen ja sosiaaliseen hyvinvointiin. Tunnistetut hyvinvointivajeet on 
välttämätöntä huomioida toimenpiteissä sekä kohdistaa näihin riittävästi henkilöstö- 
ja talousresursseja pandemian edelleen jatkuessa.
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Painopisteiden valinta perustuu viime valtuustokauden lopussa annettuun laajaan 
hyvinvointikertomukseen ja vuoden 2021 hyvinvointikertomukseen sekä viimeisimpiin 
hyvinvointi- ja terveystutkimuksiin. Valmisteluun ovat osallistuneet laajasti 
kaupungin palvelualueet, kuntalaiset, järjestö- ja yhdistystoimijat sekä 
vaikuttamistoimielimet ja luottamushenkilöt. Lisäksi kaupungin hyvinvointiryhmä on 
ennakkovaikutusten arviontimenetelmällä arvioinut painopisteiden toteuttavan 
nykyisen kaupunkistrategian päämääriä sekä todennut  niillä olevan merkittäviä 
poistiivisia vaikutuksia  ihmisiin, ympäristöön, kunnan henkilöstöön ja talouteen sekä 
yrityksiin.

Hyvinvointia ja turvallisuutta edistetään neljän painopisteen kautta:

1.kaikille mahdollisuus osallisuuteen,

2. kaikille mahdollisuus liikunnalliseen elämäntapaan, 

3. kaikille mahdollisuus turvallisiin arkiympäristöihin ja

4. kaikille mahdollsuus mielen hyvinvointiin.

”Kaikille mahdollisuus ” tarkoittaa toimenpiteiden kohdentamista erityisesti 
sosiaalisesti, taloudellisesti ja toimintakyynsä tai terveytensä vuoksi heikommassa 
asemassa olevien kuntalaisten hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämiseen. 
Kansallinen valtioneuvoston periaatepäätös hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistämisestä vuoteen 2030 painottaa myös terveys- ja hyvinvointierojen 
kaventamista edelleen. Kullekin painopisteelle on asetettu niitä tukevat tavoitteet.

Vuodesta 2023 alkaen kunnille on luvassa rahallista kannustetta, valtionosuuden 
lisäosaa HYTE-kertoimen muodossa, hyvin tehdystä ja tuloksekkaasta 
hyvinvointityöstä. Valtionosuus liittyy sote- ja pelastuspalveluiden uudistukseen.HYTE-
kertoimen mittaristoa käytetään suunnitelman strategisena mittaristona, josta 
raportoidaan valtuustolle kaupungin talouden ja toiminnan raportointiaikataulujen 
mukaisesti.

Parhaan tuloksen saavuttamiseksi kunnan on edelleen järkevää ja välttämätöntä 
tehdä yhteistyötä tulevien hyvinvointialueiden kanssa kuntalaisten hyvinvoinnin, 
terveyden ja turvallisuuden edistämiseksi. 

Suunnitelman valmistelusta on vastannut hyvinvoinnin palvelualue ja 
hyvinvointilautakunta. Operatiivisesta valmistelusta on vastannut kaupungin 
poikkihallinnollinen hyvinvointiryhmä. Kaupungin johtoryhmä on toiminut 
hyvinvointiryhmän ohjausryhmänä.

Hyvin suunniteltu on vasta puoliksi tehty, joten suunnitelman toimeenpano on tärkein 
vaihe, jolla tuloksia saadaan aikaiseksi. Viestintään ja yhteistyökumppaneiden 
sitouttamiseen on tarkoitus ryhtyä sen jälkeen, kun painopisteet, tavoitteet ja 
mittarit  on valtuustossa hyväksytty. Lautakunnat ja palvelualueet vastaavat 
suunnitelman toimeenpanosta. Jokainen palvelualue toteuttaa painopisteiden ja 
tavoitteiden mukaista toimintaa käyttösuunnitelmissaan vuodesta 2023 alkaen. 
Toimenpiteiden onnistumista seurataan toiminnallisilla mittareilla. Näitä mittareita 
ovat mm. kouluterveystutkimuksen ja FinSoten mittarirt sekä kaupungin omaan 
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seurantaan perustuvat mittarit. Lautakunnat seuraavat osaltaan käyttösuunnitelmien 
toteutumista normaalin talouden ja toiminnan raportointiaikataulujen mukaisesti.

”Kaikille mahdollisuus” tarkoittaa myös kuntalaisten ja muiden yhteisöjen 
mukaanottoa hyvinvointia ja turvallisuutta edistävään toimintaan. Kaupungin 
tehtävänä on luoda puitteet ja osoittaa resurssit hyvinvointia ja turvallisuutta 
edistävään työhön. Hyvinvointia ja turvallisuutta edistetään yhdessä kuntalaisten 
hyväksi.

Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma julkaistaan valtuuston hyväksymisen jälkeen 
sähköisellä hyvinvointikertomusalustalla: www.hyvinvointikertomus..fi.

KS

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Hyvinvointilautakunta päättää

1) osaltaan esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy 
liitteenä olevan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2022-2025 painopisteet, 
tavoitteet ja mittarit sekä

2) valtuuttaa valmistelijan tekemään suunnitelmaan tarvittavat tekniset korjaukset.

Käsittely

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja Kirsi-Marja Karjalainen selosti lyhyesti 
hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaa vuosille 2022-2025.

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi
KH
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Hyvinvointilautakunta, § 54,22.09.2021
Hyvinvointilautakunta, § 11, 16.02.2022

§ 11
Hyvinvoinnin palvelualueen käyttösuunnitelmien toteumat 2021

JARDno-2021-1850

Hyvinvointilautakunta, 22.09.2021, § 54

Valmistelijat / lisätiedot:
Mirja-Liisa Autere
mirja-liisa.autere@jarvenpaa.fi
Controller

Liitteet
1 Hyvo käyttösuunnitelmien seuranta 1-6/2021

Käyttösuunnitelmien ja niiden tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan lautakunnalle 
kaupunginvaltuustolle laadittavan osavuosiraportin raportointiaikojen mukaisesti 
puolivuosittain. 

Käyttösuunnitelmien toteumien yhteenveto ajalta 1.1. – 30.6.2021 on esitetty liitteenä.

 

KH

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Hannula jarhannuki

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä lautakunnan alaisten avainalueiden 
käyttösuunnitelmien sekä niiden tavoitteiden toteumat liitteen mukaisesti ajalta 1.1. – 
30.6.2021.

 

Käsittely

Kokoustauko 18.31-18.41

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Hyvinvointilautakunta, 16.02.2022, § 11

Valmistelija / lisätiedot:
Kimi Alifrosti
kimi.alifrosti@jarvenpaa.fi
Controller

Liitteet
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1 Hyvo käyttösuunnitelmien seuranta 2021

Käyttösuunnitelmien ja niiden tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan lautakunnalle 
kaupunginvaltuustolle laadittavan talousarvion raportointiaikojen mukaisesti 
puolivuosittain. 

Käyttösuunnitelmien toteumien yhteenveto ajalta vuodelta 2021 on esitetty liitteenä.

KS

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä lautakunnan alaisten avainalueiden 
käyttösuunnitelmien sekä niiden tavoitteiden ja suoritteiden toteumat vuodelta 2021.

Käsittely

Palvelualuejohtaja Kristiina Soots selosti lyhyesti hyvinvoinnin palvelualueen 
käyttösuunnitelmien toteutumia vuodelta 2021.

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi
Hyvinvoinnin palvelualue/asiakkuusjohtajat
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§ 12
Hyvinvoinnin palvelualueen toimintakertomus 2021

JARDno-2022-75

Valmistelija / lisätiedot:
Kimi Alifrosti
kimi.alifrosti@jarvenpaa.fi
Controller

Liitteet
1 Hyvo toimintakertomus 2021
2 HYVO Liite 1 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomake 2021
Ei vielä julkinen, Ei julkaista verkossa
3 HYVO Liite 2 Riskikartoitus 2021
Ei vielä julkinen, Ei julkaista verkossa
4 HYVO Liite 3 Koronapandemian vaikutukset 2021
5 HYVO Liite 4 Liikkumavaratoimenpiteiden toteuma 2021

Palvelualueet raportoivat palvelualueen kokonaisuuden talousarvion toiminnallisten 
tavoitteiden toteutumisesta hyväksytyn talousarvion mukaisesti. Toiminnasta ja 
tavoitteiden sekä määrärahojen käytöstä annetaan toimintakertomus, joka liitetään 
osaksi kaupungin vuoden 2021 toimintakertomusta, jonka kaupunginvaltuusto 
lopullisesti hyväksyy.

Toimintakertomus koostuu kahdesta osasta, olennaisista tapahtumista ja 
kokonaistalouden kehityksestä sekä talousarvion toteutumisvertailusta. 
Toimintakertomuksen erityisenä tehtävänä on selvittää, kuinka valtuuston asettamat 
taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet ovat toteutuneet. Toimintakertomuksessa 
esitetään tiedot myös olennaisista toimintaan vaikuttavista muutoksista ja 
tapahtumista tilikaudelta ja sen päättymisen jälkeen sekä arvio todennäköisestä 
tulevasta kehityksestä erityisesti talouden näkökulmasta. Arvioiden tulee tuoda esiin 
sellaiset seikat, jotka poikkeavat aikaisemmasta kehityssuunnasta ja ovat 
tulevaisuuden toiminnan suunnittelun kannalta merkittäviä. 

Tilinpäätös vuodelta 2021 ei ole vielä valmistunut, joten toimintakertomuksen 
määräraha euroihin saattaa tulla lautakuntakäsittelyn jälkeen muutoksia. Muutokset 
eivät kuitenkaan olennaisesti muuta hyvinvoinnin palvelualueen toimintakatetta.
Hyvinvoinnin palvelualueen vuoden 2021 talousarviota muutettiin vuoden aikana 
4 kertaa: KJ  20.4.2021 § 9, KV 24.5.2021 § 29, KV 15.11.2021 § 110 ja KV 13.12.2021 §   
121. Kaupunginvaltuuston päätösten muutokset koskivat siirtomäärärahoja  
vuodelta 2020, koronaviruksesta johtuvia määrärahamuutoksia, budjetointivirheen 
korjausta ja kaupunginjohtajan päätös toimistohenkilöstön määrärahasiirtoja  
konsernipalveluihin.

Alustavan tilinpäätöksen mukaan hyvinvoinnin palvelualueen toimintakate oli -16,9 
miljoonaa euroa, joka oli muutetun talousarvion toimintakatetta 250 tuhatta euroa 
heikompi, toteumaprosentin ollessa 101,5 %.
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1.  

2.  

Toimintakertomukseen liittyvä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arvioinnista on 
esitetty selonteko sekä palvelualueen keskeisimpien riskien dokumentilomake. 
Sisäisen valvonnan järjestämisestä vastaa kaupunginhallitus. 
Liikkumavaratoimenpiteet ja tarkempi selvitys koronan vaikutuksista talouteen 
vuonna 2021 on esitetty liitteissä.

Ehdotus
Esittelijä: Kristiina Soots, palvelualuejohtaja

Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, 
että kaupunginvaltuusto päättää:

hyväksyä hyvinvoinnin palvelualueen vuoden 2021 toimintakertomuksen 
liitteiden mukaisena.
valtuuttaa vastuuhenkilöt tekemään tarvittavat tekniset korjaukset ja päivitykset 
toimintakertomukseen.

Lisäksi hyvinvointilautakunta antaa kaupungin talouspalveluille liitteiden mukaisen 
arviointinsa palvelualueen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toteutumisesta sekä 
alueiden keskeisempien riskien dokumentointien, toimenpiteiden vaikutuksesta riskin 
todennäköisyyteen tai merkitykseen vuoden 2021 lopun mukaisesti.

Käsittely

Palvelualuejohtaja Kristiina Soots selosti hyvinvoinnin palvelualueen vuoden 2021 
toimintakertomusta.

Päätös
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi
Talouspalvelut
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Muutoksenhakukielto
§6, §7, §9, §10

Muutoksenhakukielto
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee:

- vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL136 §)

- virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 
viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa 
(KVhl 50 § 2 mom.)

- etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §).



 Järvenpää Pöytäkirja 2/2022 19 ( )20
Hyvinvointilautakunta 16.02.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§8, §11, §12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Hyvinvointilautakunta
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
    
Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös, johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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